Nr. 276 (z dod. por.). Dnia 5 października, Środa. Dnia 23 września (5 października) 1892 r,

go grona żyjących kardynałów nigdy jeszcz e dotąd
nie było. Naglącą jest potrzeba nominacyj, które

Nie niemieckiej ra- mają nastąpić w grudniu i przy sposobności jubi­
leuszu.

Gazeta Odysseus donosi z Warny: Wz burzenie,

greckiej szkoły w Warnie jest tak wielkie, że ustał
wszelki bandel.

1681

Syndycy tymczasowi massy upadłości
JULJUSZA FRICKA.

Stosownie do art. 511 K. H., zawiadamia­
ją niniejszem wierzycieli rzeczonej mass.y iż
Sąd Okręgowy w Lublinie wyrokiem z dnia
4 (16) Września r. b., wyznaczył nowy osta­
teczny termin dla sprawdzenia ich pretensyj
na dzień 8 (20) Października 1892 r.. w któ­
rym to terminie zechcą wierzyciele stawić się
przed Sędzią Komisarzem i syndykami z do­
kumentami w Wydziale Cywilnym Sądu O-
kręgowego w Lublinie przy ulicy Rynek pod
Jft 1, o godzinie 11-ej przed południem.
Lablin, d. 23 Września (5 Października) 1892

Bronisław Gołemberski Adw. Przys.
1374r Mordko Brafman kupiec.

Na sezon jesienny i zimowy, poleca takowe w wielkim wyborze, w najświeższych fasonach, podług modeli zagranicznych
od skromnych do najstrojniejszych, oraz materjały okryciowe praktyczne i modne, chustki, szale, plaidy, garnitury futrzane
i fantazyjne, czapeczki, boa futrzane i z piór w różnych odmianach.